

Inteam ApS

Ritavej 8 B
3060 Espergærde
CVR-nr. 27 09 17 33

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Niklas Örnfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inteam ApS Ritavej 8 B 3060 Espergærde Telefon: 70202370 Hjemmeside: www.inteam.dk CVR-nr.: 27 09 17 33 Stiftet: 3. marts 2003 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niklas Örnfelt, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Eaglefield Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for kursus- og uddannelsessektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.489.042 kr. mod 1.733.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629.856 kr. mod 849.008 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.489.042	1.733.910
1 Personaleomkostninger	-662.078	-616.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.407	-13.387
Resultat før finansielle poster	824.557	1.104.197
2 Andre finansielle indtægter	7.082	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.386	-4.126
Resultat før skat	826.253	1.100.071
3 Skat af årets resultat	-196.397	-251.063
Årets resultat	629.856	849.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	629.000	870.000
Overføres til overført resultat	856	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.992
Disponeret i alt	629.856	849.008

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.471	0
Materielle anlægsaktiver i alt	26.471	0
Anlægsaktiver i alt	26.471	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.104	523.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.867	0
Udskudte skatteaktiver	2.142	0
Andre tilgodehavender	29.014	16.042
Periodeafgrænsningsposter	0	63.000
Tilgodehavender i alt	335.127	602.077
Likvide beholdninger	852.545	962.008
Omsætningsaktiver i alt	1.187.672	1.564.085
Aktiver i alt	1.214.143	1.564.085

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.733	8.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	629.000	870.000
Egenkapital i alt	763.733	1.003.876
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.647
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.647
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	183.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.860	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.759	1.760
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	208.186	238.744
Anden gæld	44.605	76.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.410	550.562
Gældsforpligtelser i alt	450.410	550.562
Passiver i alt	1.214.143	1.564.085

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.877	870.000	1.003.877
Udloddet udbytte	0	0	-870.000	-870.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	856	629.000	629.856
	<u>125.000</u>	<u>9.733</u>	<u>629.000</u>	<u>763.733</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	586.864	548.864
Pensioner	69.496	61.996
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	<u>662.078</u>	<u>616.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende virksomhedsdeltager	<u>7.082</u>	<u>0</u>
	<u>7.082</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.186	238.744
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.789</u>	<u>12.319</u>
	<u>196.397</u>	<u>251.063</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	75.599
Tilgang i årets løb	<u>28.878</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>28.878</u>	<u>75.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-62.212
Årets afskrivninger	<u>-2.407</u>	<u>-13.387</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.407</u>	<u>-75.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.471</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eaglefield Holding ApS, CVR-nr. 30708989 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
